
    
    

    
    
    
    
      
        [image: ClickCease]
      

    

    
  

  
    
      
          [image: Letenky-na-klic.cz - IATA agentura - Letenky na klíč]

        


          [image: ]
          

					
  
  







					
          

          [image: ]
        

        

      

      
          S námi je exotika dostupná každému.
      

    

    
      
        
            [image: Letenky-na-klic.cz - IATA agentura - Letenky na klíč]
        

          
              Letenky
IATA Agentura
          
        
        
          
              Letenky Vám vyhledá specialista (člověk) a poskytne osobní rady.
          

          
          

        

        

        

          
              	
                  CZ
                
	
                  SK
                


          

        

      

    

    
      
      
        
          
            
              	[image: Letenky-na-klic.cz - IATA agentura - Letenky na klíč]
	[image: Dárkový poukaz]
	Dárkový poukaz
	Společnosti
                        	Emirates

                              
	Turkish Airlines

                              
	Qatar Airways

                              
	Korean Air

                              
	Austrian

                              
	Singapore Airlines

                              
	Eva Air

                              
	Etihad Airways

                              
	Air France

                              
	KLM

                              
	Flydubai
                        


                      
	Letové řády
                      
	Cestovní pojištění
                        	Evropská Cestovní Pojišťovna

                              
	Nejčastější dotazy

                              
	Co pojištěním získáte?
                        


                      
	Letiště
                        	Parkování letiště Vídeň

                              
	Parkování letiště Praha

                              
	VIP Service Club

                              
	Letištní salónky letiště Praha

                              
	Letištní salónky letiště Vídeň
                        


                      
	Informace
                        	Asistenční služba k letenkám NONSTOP

                              
	Poplatky za extra servis

                              
	Akreditace IATA

                              
	Dárkový poukaz

                              
	Info o zavazadlech

                              
	Rady na cestu

                              
	Business Class

                              
	First Class

                              
	Dubai Experience

                              
	Letenky Sydney

                              
	Letenky Havaj

                              
	Letenky Mallorca

                              
	Rodiny s dětmi a letenky v business třídě

                              
	Destinace A380
                        


                      
	Odbavení
                      
	Novinky
                      
	Kontakty
                        	Team specialistů


                              
	Informace o nás
                        


                      
	Poptávka
                    	Všeobecné podmínky o poskytování služeb


                  
	
                  

					
  
  







					
                


              

            

          

        

      
      
    

  

   



    
    
        
          
                
                  
                      Zaručujeme flexibilní servis a výhodné ceny letenek




                  




                    
                      Rezervace letenek
                      do libovolné destinace
                      Přejít na formulář
                    


                      
                        Splňte si své sny
                        Vyberte si z široké škály
pohádkových destinací
                        Nabídka DELUXEA
                      



                    
                    

                

                
                  
                      Servis zajišťuje tým specialistů s dlouholetou praxí




                  




                    
                      Rezervace letenek
                      do libovolné destinace
                      Přejít na formulář
                    


                      
                        Splňte si své sny
                        Vyberte si z široké škály
pohádkových destinací
                        Nabídka DELUXEA
                      



                    
                    

                

                
                  
                      Vyhledáme Vám letenky kamkoliv na libovolně dlouho




                  




                    
                      Rezervace letenek
                      do libovolné destinace
                      Přejít na formulář
                    


                      
                        Splňte si své sny
                        Vyberte si z široké škály
pohádkových destinací
                        Nabídka DELUXEA
                      



                    
                    

                

                
                  
                      Lety za zábavou, nákupy a relaxací




                  




                    
                      Rezervace letenek
                      do libovolné destinace
                      Přejít na formulář
                    


                      
                        Splňte si své sny
                        Vyberte si z široké škály
pohádkových destinací
                        Nabídka DELUXEA
                      



                    
                    

                

          

        

      


      




        
          
            
              
                Letenky
Maurícius

                [image: Letenky Maurícius]

              

            

            
              
                Letenky
Maledivy

                [image: Letenky Maledivy]

              

            

            
              
                Letenky
Dubaj

                [image: Letenky Dubaj]

              

            

            
              
                Letenky
Bali

                [image: Letenky Bali]

              

            

            
              
                Letenky
Thajsko

                [image: Letenky Thajsko]

              

            

            
              
                Letenky
Seychely

                [image: Letenky Seychely]

              

            

          

          

        


    
	

	
	

		


         

         


        
          [image: Letenky na klíč - rezervace s lidským faktorem]

          
            Letenky na klíč - rezervace s osobním přístupem

            Pro náročné klienty zajišťujeme individuální koncept rezervací. Samozřejmě si můžete vyhledat letenky sami při procházení webů jednotlivých leteckých dopravců nebo systémů, které hledají současně mezi různými společnostmi. Sami jsme to dříve také takto dělali, ale tento způsob rezervací letenek nám zabíral příliš času – a ten je vzácný. Vyzkoušejte „LETENKY NA KLÍČ“. Pošlete nám požadavek e-mailem, telefonicky nebo vyplňte jednoduchý formulář a dostanete nabídku zpracovanou odborníkem s dlouholetou praxí v oboru. Nabídka bude kvalitní a rychlá.

            
              Pomůžeme Vám v případě nenadálých změn
            

            Na dalekých cestách se Vám může stát, že své cestovní plány budete muset změnit, ať již ze zdravotních důvodů nebo pod vlivem nepřízně počasí. Díky odlišnému časovému pásmu to může být komplikované. My Vám nabízíme jednoduchý způsob. Zavolejte, pošlete SMS nebo využijte e-mail rezervace@letenky-na-klic.cz a naši specialisté vše potřebné zařídí.

          

          

        


        
          Letecké společnosti, se kterými spolupracujeme

          
            
              [image: Emirates]
            

            
              [image: Turkish Airlines]
            

            
              [image: Qatar Airways]
            

            
              [image: Singapore Airlines]
            

            
              [image: Air Mauritius]
            

            
              [image: Korean Air]
            

          

        


        
          

            
              
                
                    Proč si vybrat AIRTICKET?

                  
                    
                      [image: ]
                    

                    Ochutnejte luxus Business Class a First Class Airbusu A380

                    
                      Airbus A380 se svou vysokou kapacitou 
a ekonomickým způsobem provozu představuje jeden z hlavních pilířů růstu Emirates. První třída v Emirates A380 skýtá cestujícím nový svět inovace a luxusu, mohou si vychutnat příjemnou eleganci a klid jedinečných soukromých apartmánů (suites) první třídy. Každý centimetr těchto suites byl pečlivě vytvořen tak, aby splnil a překonal veškerá Vaše očekávání a komfortem se vyrovnal cestování soukromým letadlem. Pro cestující první třídy jsou na palubě k dispozici nádherně koncipované sprchové koutky, v nichž se můžete hýčkat prvotřídní kosmetikou navrženou pro stimulaci Vašich smyslů a relaxaci. Salónek na palubě Airbusu A380 je k dispozici cestujícím první a business třídy a je možné se zde občerstvit nebo jen tak relaxovat. 

                    

                    + více

                  
                    
                      [image: ]
                    

                    Odlety z Prahy a Vídně s Emirates každý den

                    
                      Odlety jsou operovány každý den. Na letišti v Dubaji na terminálu 3 je pro přestupy klientů z Airbusu A380 zřízeno speciální centrum, které je prvním zařízením svého druhu na světě. Můžete se těšit na zcela nový zážitek z cestování s velkolepou nabídkou obchodů, restaurací a salónků světové třídy. K dispozici je cestujícím i zenová zahrada nebo tranzitní hotel. Pro hladší a rychlejší odbavení jsou k dispozici tři nástupní můstky, které propojují každou bránu s letadlem.

                    

                    + více

                  
                    
                      [image: ]
                    

                    Jsme akreditovaná IATA agentura od roku 2010

                    
                      Firma Airticket s.r.o. je akreditovaný IATA agent s číslem akreditace 15–202165. Asociace IATA umožňuje vybraným cestovním agenturám prodávat letenky a další služby sdružených leteckých společností prostřednictvím udělení IATA akreditace. Pro získání IATA akreditace cestovní agenturou je nezbytné splnit náročné kontrolní i finanční limity. Provoz IATA agentur s IATA licencí je schválen mezinárodním sdružením leteckých dopravců (IATA), mají kvalitně vyškolené a kvalifikované pracovníky a navíc je jejich povinností disponovat dostatečným množstvím finančních prostředků.

                    

                    + více

                  
                    
                      [image: ]
                    

                    Letenky Vám vyhledáme na míru

                    
                      Postaráme se o Vaše lety do světa! Díky našemu týmu specialistů na letenky s dlouholetou praxí Vám najdeme optimální spojení. Na rezervace letenek na klíč se specializujeme od roku 2006.  

                    

                    + více

                   

                  
                    Mám zájem o letenky
                  

                

              

            

            

          
        



        Destinace, kam nejčastěji zajišťujeme letenky

        
  

  
    


         



        
          
            Podmínky rezervací a vystavení letenek

            Rezervace letenek jsou bezplatné a nezávazné. Celý proces Vás nezavazuje k žádné úhradě. Doporučujeme Vám rezervaci provést co nejdříve, abyste si byli jisti, že místa na žádaném letu máte blokována. Po dobu platnosti rezervace je možné provádět bezplatné změny či storna až do závazného potvrzení letenek a jejich platby a vystavení. Výjimku tvoří pouze nízkonákladové letecké společnosti (například Wizzair, Easy Jet, Ryanair, atd.), kdy je platba vyžadována ihned.

          

          
            AIRTICKET s.r.o. je akreditovaná IATA agentura

            Agentury s akreditací IATA prodávají letenky všech leteckých dopravců, neomezují se na prodej letenek jedné konkrétní letecké společnosti, ale umožňují výběr z široké nabídky. Letenky také vystavují a nabízejí doplňkové služby jako pojištění, nebo zajištění ubytování. Jejich provoz je schválen mezinárodním sdružením leteckých dopravců (IATA), mají dobře vyškolené a kvalifikované pracovníky a navíc je jejich povinností disponovat dostatečným množstvím finančních prostředků.

          

          

        


        
        Nejžádánější destinace našich klientů

          
            
              Indický oceán

              
                [image: Indický oceán]
              

              	Maurícius
	Seychely
	Maledivy
	Srí Lanka
	Madagaskar
	Reunion
	Zanzibar


            

          


          
            
              Asie a Pacifik

              
                [image: Asie a Pacifik]
              

              	Thajsko
	Vietnam
	Filipíny
	Bali
	Singapore
	Polynésie
	Fidži


            

          


          
            
              Afrika

              
                [image: Afrika]
              

              	Zambie
	JAR
	Botswana
	Zimbambwe
	Tanzánie
	Namibie


            

          


          
            
              Evropa

              
                [image: Evropa]
              

              	Itálie
	Řecko
	Kypr
	Chorvatsko
	Švýcarsko
	Portugalsko


            

          


          
            
              Arabské emiráty

              
                [image: Arabské emiráty]
              

              	Dubaj
	Abu Dhabí
	Ras Al Khaimah
	Ajman
	Omán


            

          

          


          
            Mám zájem o letenky
          


        


		


    

        Naši specialisté na letenky









        
          
            [image: Ing. Lenka Javůrková]
            
                Brno

              
                
                    Vídeňská 546/55

                
                Ing. Lenka Javůrková

                lenka@deluxea.cz

                +420 724 730 001






                
                    ONLINE dnes
                    
                      
dnes 10.04.  od 08:30 do 17:00
                    
                

              

            
   
          
          

        








        
          
            [image: Bc. Barbora Princová]
            
                  Brno

              
                
                      Vídeňská 546/55

                
                Bc. Barbora Princová

                barbora@airticket.cz

                +420 775 999 313






                
                    ONLINE dnes
                    
                      
dnes 10.04.  od 08:00 do 15:00
                    
                

              

            
   
          
          

        








        
          
            [image: Mgr. Roman Švec]
            
                Bratislava

              
                
                    Námestie 1. mája 9

                
                Mgr. Roman Švec

                roman@deluxea.cz

                +420 724 730 064






                
                    ONLINE dnes
                    
                      
dnes 10.04.  od 09:00 do 17:30
                    
                

              

            
   
          
          

        

			

		
	

	

	
	
    
			
        



        
          

          
              © Copyright IATA Agentura Airticket s.r.o.

              Letenky na klíč | Specializovaná IATA agentura od roku 2006
               | Cookies
          

            [image: Mezinárodní standard kvality cestovních služeb]INTERNATIONAL TRAVEL QUALITY
          
            

          
          
              © Copyright IATA Agentura Airticket s.r.o.

              Letenky na klíč | Specializovaná IATA agentura od roku 2006
          

        

			
		

	


  
  
    
      
        
          Zavřít okno ×
        

      

      
        
        

      

      
        
          Zavřít okno ×
        

      

    

  

      
  
    
      
        
          Zavřít okno ×
        

      

      
        
        

      

      
        
          Zavřít okno ×
        

      

    

  

  
  
    
      
        
          Zavřít okno ×
        

      

      
        
        

      

      
        
          Zavřít okno ×
        

      

    

  

  
  
    
      
        
          Zavřít okno ×
        

      

      
        
        

      

    

  


  
    
      
        
          Zavřít okno ×
        

      

      
        
        

      

    

  


  
    
      
        
          Zavřít okno ×
        

      

      
        
        

      

    

  



  
    
      
        ×
      

    

    
      
        
          
            1

            2

            3

          

          
            
              Vyberte si
destinaci nebo hotel

              Hotel a termín podle Vašich představ.

            

            
              Zájezd,
na míru

              Zvolte si parametry zájezdu a naše specialistky Vám zašlou nezávaznou kalkulaci. Chcete něco změnit? Rádi zájezd upravíme.

            

            
              Relaxujte, 
o všechno se postaráme my.

              Máte nějaký dotaz či připomínku? Naše specialistky jsou zde pro Vás.

            

            

          

          

          
            Vybrat hotel
            Kontakt
          

        
      

    

  


  
      
      
        
          
            
              
                Můj výběr
                ×
              

            

            
              Zde si můžete přehledně uložit hotely, které se Vám líbily. Pokud se na web vrátíte za několik dní ze stejného počítače - najdete je zde.

              

            

          

        

      







    
    
    
    
    
    
      

      
      

    
    

    

    

    
    
    
    


    


  